

QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 31055210

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Josephine Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QuineQuintax ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31055210
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af maskiner, byggematerialer og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 5.097 t.kr. i forhold til 5.750 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.190.552	10.561.629
Personaleomkostninger	1	(5.174.965)	(5.100.675)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.343)</u>	<u>(50.645)</u>
Driftsresultat		4.957.244	5.410.309
Andre finansielle indtægter	2	461.396	383.056
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(322.091)</u>	<u>(43.280)</u>
Resultat før skat		5.096.549	5.750.085
Skat af årets resultat	4	<u>(1.150.136)</u>	<u>(1.017.131)</u>
Årets resultat		<u>3.946.413</u>	<u>4.732.954</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.946.413</u>	<u>4.732.954</u>
		<u>3.946.413</u>	<u>4.732.954</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.995	143.744
Materielle anlægsaktiver	6	614.995	143.744
Anlægsaktiver		614.995	143.744
Fremstillede varer og handelsvarer		16.415.457	18.713.172
Forudbetalinger for varer		1.261.783	1.808.517
Varebeholdninger		17.677.240	20.521.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.538.879	4.823.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.064.696	6.508.883
Udskudt skat		0	12.611
Andre tilgodehavender		6.225.939	6.089.796
Periodeafgrænsningsposter	7	58.609	42.716
Tilgodehavender		17.888.123	17.477.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.595.159	1.242.945
Værdipapirer og kapitalandele		9.595.159	1.242.945
Likvide beholdninger		1.622.465	3.528.602
Omsætningsaktiver		46.782.987	42.771.081
Aktiver		47.397.982	42.914.825

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.500	200.500
Overført overskud eller underskud		41.231.963	37.285.550
Egenkapital		41.432.463	37.486.050
Udskudt skat		20.586	0
Hensatte forpligtelser		20.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.555	2.124.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.513.727	878.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.871	0
Skyldig selskabsskat		1.116.939	978.736
Anden gæld		1.516.841	1.447.422
Kortfristede gældsforpligtelser		5.944.933	5.428.775
Gældsforpligtelser		5.944.933	5.428.775
Passiver		47.397.982	42.914.825
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.500	37.285.550	37.486.050
Årets resultat	0	3.946.413	3.946.413
Egenkapital ultimo	200.500	41.231.963	41.432.463

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.624.013	5.045.348
Pensioner	500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	50.952	55.327
	5.174.965	5.100.675
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.561	32.383
Øvrige finansielle indtægter	398.835	350.673
	461.396	383.056
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.875	42.893
Renteomkostninger i øvrigt	305.216	387
	322.091	43.280
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.116.939	1.001.221
Ændring af udskudt skat	33.197	15.910
	1.150.136	1.017.131

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
